

SITUATION VACANT

Applications are invited for the post of Night Chowkidar (Contractual) at Sarupathar College, Sarupathar (Golaghat). Salary: Rs.5,500/- (Rupees Five Thousand Five Hundred Only). Minimum Qualification: HSLC Passed. Age Limit: 25 - 42 years. Applications for the post should reach the office of **The Principal, Sarupathar College, Sarupathar, District: Golaghat(Assam), PIN: 785601** within 07 days of publication of this advertisement.

পদখালী

সৰুপথাৰ মহাবিদ্যালয়, সৰুপথাৰত (গোলাঘাট) খালী হৈ থকা নৈশ চকীদাৰ (ঠিকিাভিত্তিক) পদৰ বাবে আবেদন পত্ৰ আহ্বান কৰা হৈছে। দৰমহা ৫৫০০/- (পাঁচ হাজাৰ পাচশ টকা) মাত্ৰ শিক্ষাগত অৰ্হতা HSLC পাছ। বয়সৰ সীমা : ২৫ ব পৰা ৪২ বছৰ। ইচ্ছুক প্ৰাৰ্থীসকলে আবেদনপত্ৰ সমূহ এই বিজ্ঞাপন প্ৰকাশৰ সাত দিনৰ ভিতৰত পোৱাকৈ **অধ্যক্ষ, সৰুপথাৰ মহাবিদ্যালয়, সৰুপথাৰ, গোলাঘাট (অসম), পিন-৭৮৫৬০১** ঠিকনাত পঠিয়াব লাগিব।